Директору МБОУ Городская гимназия
                                             Печёриной Н.А.
                                                                                  _____________________________________
                                                                             Фамилия, Имя, Отчество  законного представителя

                                                                                  _____________________________________
                                                                                                    Домашний адрес, телефон

                                    з а я в л е н и е.

Прошу принять моего сына, мою дочь________________________________________
______________________________________________________________________________
                                           ( Ф.И.О.)

в          класс  МБОУ  Городская гимназия  на  2024- 20245учебный год

Дата рождения ребенка___________________            из МБОУ            №
                                           (число ,месяц, год)

 С  уставом гимназии и договором о сотрудничестве
 с  родителями ознакомлен.

                                              Дата  «___ »_______ 2024

    Подпись

МАТЬ                      ОТЕЦ
                                                                                                Фамилия______________________
Фамилия___________________                                            Имя__________________________
Имя  ______________________                                         Отчество______________________
Отчество___________________
Место работы_______________                   Место работы__________________
Должность__________________                   Должность_____________________
Рабочий телефон____________                   Рабочий телефон_______________

                                                                                       Директору МБОУ Городская гимназия
                                             Н.А. Печёриной

                                                                                  _____________________________________
                                                                             Фамилия, Имя, Отчество  законного представителя

                                                                                  _____________________________________
                                                                                                    Домашний адрес

                                                                           __________________________________
                                                                        телефон

                                        з а я в л е н и е.

Прошу принять моего сына, мою дочь________________________________________
______________________________________________________________________________
                                           ( Ф.И.О.)

в  10__ класс  МБОУ  Городская гимназия  на  2024- 2025 учебный год

Дата рождения ребенка___________________
                                                    (число ,месяц ,год)

 С уставом гимназии
 ознакомлен.

     Дата  «___ »_______ 2024

    Подпись